LZ Lostorf Saisonbestenliste 2004

60m Vorjahr
Toni Lelo 94 SB 9.27

Brunner Matthias 91 SA 9.42

Gabler Yannica 93 SIB 9.42 9.87
Schenker Angela 91 SIA 9.47

Schreiber Jonathan 91 SA 9.62 9.14
Spielmann Tobias 94 SB 9.79 10.08
Egger Samanta 95 SIC 10.15

Bula Linda 91 SIA 10.18 10.28
Eisenhut Tessa 94 SIB 10.23 10.64
Meier Simon 94 SB 10.34

Moser Janice Kim 95 SIC 10.54

Sorrell Meghan 94 SIB 10.65

vom Felten Daria 93 SIB 10.65

Rhiner Michéle 95 SIC 10.79

Schenker Daniel 95 SC 10.79

Grob Fabienne 93 SIB 11.22

Spielmann Michele 96 SIC 11.56

80m

Lanz Oliver 89 MJB 9.33

Graber Sabrina 89 WJB 10.84

Michel Philipp 89 MJB 10.75

Iff Markus 89 MJB 11.35 11.83
Marti Jannick 90 MJB 11.53

Huber Céline 89 WJB 11.58 11.40
Weilenmann Tina 89 WJB 11.77 11.51
Schenker Ramona 89 WJB 11.96

100m

Bleuer Patrick 88 MJA 11.62

Jordi Stefan 86 JUN 11.75 11.79
Hubschmid Fabian 88 MJA 12.36

Jordi Matthias 88 MJA 12.40 12.78
Hunziker Patrick 87 MJA 12.44 12.57
Erni Thieni 88 MJA 13.52

Kuhnen Corinne 88 WJA 13.78

Wollschlegel Rahel 88 WJA 13.85

Schenker Sabrina 86 JUI 14.61

Iff Peter 85 JUN 14.63 14.09
Iff Daniel 87 MJA 14.95 14.57*
**Bleuer Patrick 88 MJA 11.59

200m

Jordi Stefan 86 JUN 23.84 24.25
Bleuer Patrick 88 MJA 24.00

Hubschmid Fabian 88 MJA 25.80

Kuhnen Corinne 88 WJA 28.07

Meyer Janine 87 WJA 29.34

300m

* mehr als 2.0m/s Rickenwind
** ohne Windmessung Seite 1 von 7
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400m

Hubschmid Fabian
Erni Thieni
Kuhnen Corinne

600m
Michel Philipp
Huber Céline

800m

Erni Thieni
Hubschmid Fabian
Kuhnen Corinne
Meyer Janine

1000 m

Erni Thieni

Michel Philipp
Hubschmid Fabian
Huber Célne
Schreiber Benjamin
Fuhrer Pascal
Kuhnen Corinne
Toni Lelo

Gabler Yannica
Spelmann Tobias
Erni Jasmin
Brunner Matthias
Schenker Angela
Spielmann Michele
Schenker Daniel
Eisenhut Tessa
Meier Simon
Egger Samanta
Rhiner Michéle
von Felten Daria
Sorrell Meghan
Toni Setshi

1500m
Kuhnen Corinne

3000 m

Michel Philipp
Fuhrer Pascal
Kuhnen Corinne

5000 m

60m Hiirden

* mehr als 2.0m/s Rickenwind
** ohne Windmessung

88
88
88

89
89

88
88
88
87

88
89
88
89
91
91
88
94
93
94
91
91
91
96
95
94
94
95
95
93
94
96

88
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MJA
MJA
WJA

MJB
WJB

MJA
MJA
WJA
WJA

MJA
MJB
MJA
WJB
SA
SA
WJA
SB
SIB
SB
SIA
SA
SIA
SIC
SC
SIB
SB
SIC
SIC
SIB
SIB
SC

WJA

MJB
SA
WJA
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57.06
58.04
64.94

1:36.80
1:43.93

2:14.85
2:20.90
2:35.24
2:50.71

2.59.31
2:59.83
3:03.82
3:09.04
3:31.53
3:31.89
3:35.96
3:41.26
3:43.76
3:44.65
3:51.80
3:563.52
3:565.05
4.12.86
4:01.12
4:03.98
4:10.37
4:18.50
4:19.20
4:32.18
4:39.59
4:44.59

5:49.54

11:17.50
11:43.26
12:16.14

Vorjahr

3:09.60
3:29.70

3:24.37
3:48.78
4:09.52
3:49.36

4:18.51
4:17.55
4:26.58

11:56.55
11:49.16
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80m Hiirden (76.2cm)
Huber Céline
Graber Sabrina

100m Hiirden (84cm)
Lanz Oliver
*Lanz Oliver

100m Hiirden (76.2cm)
Janine Meyer

110m Hiirden (106.7cm)
Jordi Stefan

110m Hiirden (99.1cm)
Jordi Stefan
* Jordi Stefan

110m Hiirden (91.4cm)
Jordi Matthias
Hubschmid Fabian
Bleuer Patrick

Walchli Patrick

300m Hiirden (91.4cm)
Jordi Stefan

300m Hiirden (84cm)
Hubschmid Fabian

300m Hiirden (76.2cm)
Kuhnen Corinne

Diskus 750 gr
Létscher Marina
Schreiber Johathan
Schenker Ramona
Weilemann Tina

Diskus 1 kg
Wollschlegel Rahel
Meyer Janine

Diskus 1.5 kg
Wyss Daniel
Hubschmid Fabian

* mehr als 2.0m/s Rickenwind
** ohne Windmessung

89
89

89
89

87

86

86
86

88
88
88
88

86

88

88

89
91
89
89

88
87

87
88
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WJB
WJB

MJB
MJB

WJA

JUN

JUN
JUN

MJA
MJA
MJA
MJA

JUN

MJA

WJA

WJB
SA

WJB
WJB

WJA
WJA

MJA
MJA
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12.99
13.85

14.54
14.43

19.13

16.79

15.58
15.23

16.71
16.95
17.84
18.94

41.38

42.33

54.20

29.17
27.80
20.91
19.32

32.00
28.44

28.46
22.11

Vorjahr
13.10

+2.8m/s

+2.7m/s
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Kugel 2,5 kg
Schreiber Daniel
Spielmann Tobias
Gabler Yannica
Eisenhut Tessa
Sorrell Meghan

Kugel 3 kg

Meyer Janine
Wollschlegel Rahel
Schreiber Jonathan
Huber Céline

Kropf Manuel
Schreiber Benjamin
Schenker Ramona
Brunner Matthias
Meier Andreas
Bula Linda

Kugel 4 kg
Iff Markus

Kugel 5 kg

Wyss Daniel
Hubschmid Fabian
Erni Thieni

Iff Daniel

Kugel 6.25 kg
Iff Peter

Speer 400 gr
Schreiber Jonathan
Schreiber Benjamin
Weilenmann Tina
Huber Céline

Kropf Manuel
Fuhrer Pascal
Meier Andreas
Schreiber Daniel
Schenker Ramona
Bula Linda
Spielmann Tobias

Speer 600 gr
Meyer Janine
Wollschlegel Rahel

* mehr als 2.0m/s Rickenwind
** ohne Windmessung

93
94
93
94
94

87
88
91
89
91
91
89
91
92
91

89

87
88
88
87

85

91
91
89
89
91
91
92
93
89
91
94

87
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SB
SB
SIB
SIB
SIB

WJA
WJA
SA
WJB
SA
SA
WJB
SA
SA
SIA

MJB

MJA
MJA
MJA
MJA

JUN

SA
SA
WJB
WJB
SA
SA
SA
SB
WJB
SIA
SB

WJA
WJA
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7.19
5.72
4.85
4.65
4.37

11.07
10.44
10.24
9.02
9.02
8.73
8.06
6.65
6.07
5.23

7.39

9.78
9.02
7.64
7.53

8.07

41.76
36.39
34.54
33.05
25.89
23.58
20.63
20.15
19.76
18.73
17.19

36.11
32.08

Vorjahr
6.64

9.70
9.32
8.10
7.57

4.10

6.77

9.56

39.62
27.59
30.44
31.00
19.97
22.80
21.02
18.14

11.53
15.01
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Speer 700 gr
Hunziker Patrick
Jordi Matthias
Wyss Daniel
Walchli Patrick
Bleuer Patrick
Hubschmid Fabian

Speer 800 gr
Grimm Pascal

Ball 80 gr

Ball 200 gr

Hochsprung
Hunziker Patrick
Lanz Oliver

Erni Thieni
Hubschmid Fabian
Huber Céline
Meyer Janine
Schreiber Banjamin
Graber Sabrina
Marti Yannick

Bula Linda
Schreiber Jonathan
Toni Lelo
Spielmann Tonias
Rhiner Michéle
Egger Samanta

* mehr als 2.0m/s Rickenwind
** ohne Windmessung

87
88
87
88
88
88

84

87
89
88
88
89
87
91
89
90
91
91
94
94
95
95
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MJA
MJA
MJA
MJA
MJA
MJA

Manner

MJA
MJB
MJA
MJA
WJB
WJA
SA
WJB
MJB
SIA
SA
SB
SB
SIC
SIC
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46.04
40.95
40.25
39.47
32.48
30.77

38.82
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Vorjahr

42.92

1.65

1.50
1.39

1.20
1.15
1.30
0.95
1.00
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Weitsprung

Lanz Oliver
Bleuer Patrick
Hubschmid Fabian
Graber Sabrina
Erni Thieni

Huber Céline
Mari Jannick
Meyer Janine
Weilenmann Tina
Fuhrer Pascal

Iff Daniel

Iff Peter
Spielmann Tobias
Bula Linda
Brunner Matthias
Eisenhut Tessa
Erni Jasmin

von Felten Daria
Schenker Angela
Sorrell Meghan
Schenker Daniel
Gabler Yannica
Meier Simon
Egger Samanta
Moser Janice Kim
Grob Fabienne

Iff Markus
Spielmann Michele
Rhiner Michéle

* mehr als 2.0m/s Rickenwind
** ohne Windmessung

89
88
88
89
88
89
90
87
89
91
87
85
94
91
91
94
91
93
91
94
95
93
94
95
95
93
89
96
95
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MJB
MJA
MJA
WJB
MJA
WJB
MJB
WJA
WJB
SA
MJA
JUN
SB
SIA
SA
SIB
SIA
SIB
SIA
SIB
SC
SIB
SB
SIC
SIC
SIB
MJB
SIC
SIC
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5.30
5.07
4.98
4.97
4.83
4.52
4.27
4.21
4.19
4.09
3.99
3.82
3.65
3.54
3.53
3.40
3.38
3.37
3.34
3.15
3.08
3.07
2.95
2.90
2.88
2.80
2.74
2.65
2.57

Vorjahr

4.55
4.67

4.16
3.55
4.08

3.55

3.14

2.85

3.05
2.57
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5 - Kampf weibl. Jugend B
Huber Celine

4 - Kampf weibl. Jugend A

5 - Kampf Junioren

5 - Kampf méannl. Jugend A
Hubschmid Fabian
Erni Thieni

5 - Kampf mannl. Jugend B

7 - Kampf weibl. Jugend A
Meyer Janine

5 - Kampf Schiiler A

5 - Kampf Schiilerinnen A
Bula Linda

4 - Kampf Schiiler B

4 - Kampf Schiilerinnen B

4-Kampf Schiiler C

4-Kampf Schiilerinnen C

* mehr als 2.0m/s Rickenwind
** ohne Windmessung

Saisonbestenliste 2004

(80m, Weit, Kugel 3kg, Hoch, 1000m) Vorjahr
89 WJB 3022 3130

(100m, Weit, Kugel 4kg, 800m)

(100m, Weit, Kugel 6.25kg, Hoch, 1000m)

(100m, Weit, Kugel 5kg, Hoch, 1000m)
88 MJA 2966
88 MJA 2684

(80m, Weit, Kugel 4kg, Hoch, 1000m)

(100mHii, Weit, Speer 600gr, 200m, Hoch, Kugel 3kg, 800m)
87 WJA 3108

(60m, Kugel 3kg, Speer 400gr, Hoch, 1000m)

(60m, Kugel 3kg, Speer 400gr, Hoch, 1000m)
91 SA 1244

(60m, Weit, Ball 200gr, 1000m)

(60m, Weit, Ball 200gr, 1000m)

(50m, Weit, Ball 80gr, 1000m)

(50m, Weit, Ball 80gr, 1000m)
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